
IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 230 ARTUR MOTYL M 1983 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:24:28
2 258 MIKOŁAJ MYGA M 2003 PL ZAWIERCIE 00:24:48
3 251 ROBERT TOMASIK M 2000 PL SIEWIERZ 00:25:53
4 201 MARIUSZ BIEŃ M 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:26:16
5 217 ŁUKASZ KASPRZYK M 1985 PL BĘDZIN 00:26:23
6 112 AGNIESZKA JANOCHA K 1979 PL ŻARKI LETNISKO 00:27:10
7 245 MACIEJ SPYRA M 1988 PL PLEXILED TEAM OLKUSZ 00:27:22
8 256 GRZEGORZ WYROBIEC M 1972 PL JAWORZNO 00:27:22
9 304 GRZEGORZ NOWAK M 1994 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:27:40
10 253 GRZEGORZ WĄSOWICZ M 2001 PL JAWORZNO 00:27:43
11 115 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA JURAPL ZAWIERCIE 00:27:50
12 306 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:27:57
13 239 AGATA RAK K 1982 PL MOSKORZEW 00:28:36
14 220 MACIEJ KULIŃSKI M 1971 PL GRUPA.JURA.PL ZAWIERCIE 00:28:59
15 234 AGATA PANEK K 1978 PL GRUPA.JURAPL ZAWIERCIE 00:29:40
16 249 MARTYNA SZRENIAWA K 1997 PL NIEGOWONICZKI 00:30:10
17 229 KATARZYNA MOTYL K 1987 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:30:23
18 238 DAWID PLUTKA M 1983 PL KM PSP DĄBROWA GÓRNICZA PODZAMCZE 00:30:37
19 308 MARCIN POCZAĘSNY M 1981 PL PLEXILED TEAM OLKUSZ 00:30:44
20 252 MACIEJ UZDRZYCHOWSKI M 1991 PL JURA PL GLIWICE 00:31:15
21 203 AGATA BROŻEK K 1988 PL SŁAWNIÓW 00:31:31
22 209 PRZEMYSŁAW FURGACZ M 1984 PL KIEŁKOWICE 00:32:01
23 216 KONRAD KACZOR M 2003 PL SOSNOWIEC 00:32:56
24 302 SŁAWOMIR WAŁCZYK M 1981 PL OGRODZIENIEC 00:33:35
25 101 EMILIA BĄK K 1997 PL KOZIEGŁOWY 00:33:40
26 232 MAGDALENA OLESZEK K 1985 PL #CZELADZBIEGA CZELADŹ 00:33:40
27 221 EWA KURZAK K 2002 PL SENGAM SPORT RACING TEAM ZAWIERCIE 00:33:46
28 206 MACIEJ DUDA M 1967 PL JURAPL ZAWIERCIE 00:34:24
29 146 ROBERT MAJCHROWSKI M 1976 PL WIELUŃ BIEGA WIELUN 00:35:03
30 205 KATARZYNA DARSKA K 1991 PL ZAWIERCIE 00:36:01
31 212 BEATA HORZELA K 1989 PL BETA-TRANS RADZIONKÓW 00:35:58
32 254 AGNIESZKA WOJTALA K 1978 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:36:54
33 226 PRZEMYSŁAW MAŁYSA M 1987 PL OLKUSZBIEGA.PL KLUCZE 00:37:19
34 248 MONIKA SUS K 1977 PL ZAWIERCIE 00:37:31
35 233 PAWEŁ OLSZA M 1977 PL KRAKÓW 00:37:33
36 259 MACIEJ MYGA M 2005 PL ZAWIERCIE 00:37:41
37 301 SYLWESTER MYGA M 1975 PL ZAWIERCIE 00:37:41
38 211 WIESŁAW GRALEWICZ M 1963 PL CHYLICE 00:37:53
39 303 KAROLINA CUPIAŁ K 1997 PL ZAWIERCIE 00:38:00
40 243 RENATA SKAŁA K 1979 PL JURA PL ZAWIERCIE 00:38:23
41 80 MAGDALENA SZABLA K 1978 PL BIEGAJ Z BANANEM GRABOWA 00:38:21
42 231 ANNA NOWAK K 1988 PL OLKUSZ 00:39:00
43 224 EDYTA MAJCHROWSKA K 1975 PL WIELUN BIEGA WIELUŃ 00:39:21
44 305 JULIA GOŁĘBIOWSKA K 2003 PL WYSOKA 00:39:52
45 307 SYLWIA KOZIKOWSKA K 1976 PL OLKUSZ 00:39:59
46 255 ALEKSANDRA WOLAŃSKA K 1993 PL KOZIEGŁOWY 00:40:09
47 218 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:40:21
48 223 AGATA LAZAR K 1997 PL MYSZKÓW 00:40:20
49 242 AGNIESZKA RODAK K 1981 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 00:40:42
50 227 MAGDALENA MĘKWIŃSKA K 1985 PL KAMIEŃSK 00:40:45
51 228 HANNA MĘKWIŃSKA-OZGA K 1989 PL KAMIEŃSK 00:40:46
52 202 NATALIA BIEŃ K 2001 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:40:55
53 257 EDYTA ZIMNY K 1983 PL YES, I CAN! MZYKI 00:40:59
54 247 MARLENA STRYNIAK K 1982 PL YES, I CAN! MZYKI 00:41:00
55 208 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW 00:41:27
56 240 DOROTA RAŁ-KULIŃSKA K 1973 PL POCANCEROWANI ZAWIERCIE 00:42:43
57 207 JOANNA DZIECHCIARZ-DUDA K 1976 PL JURA.PL ZAWIERCIE 00:42:36
58 222 KRZYSZTOF LARA M 1975 PL GRUPA JURA PL ZWAIERCIE 00:42:40
59 210 ANNA GARCZYK K 1986 PL CZELADŹ 00:43:23
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60 104 ALEKSANDRA CHUDOBA K 1991 PL JAWORZNO 00:44:40
61 241 RAFAŁ RAPCIA M 1985 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:44:46
62 214 ANNA JASTRZĄB K 1977 PL JURA PL ZAWIERCIE 00:46:44
63 215 MARIA JASTRZĄB K 2001 PL ZAWIERCIE 00:46:36
64 213 MICHAŁ JASTRZĄB M 1977 PL JURA PL ZAWIERCIE 00:46:39
65 237 EWA PIETRUSZKA K 1973 PL OGRODZIENIEC OGRODZIENIEC 00:48:01
66 219 ŁUKASZ KOSTRZEWIŃSKI M 1981 PL REBELLION OF FREE RUNNERS CZĘSTOCHOWA 
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IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 112 AGNIESZKA JANOCHA K 1979 PL ŻARKI LETNISKO 00:27:10
2 306 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:27:57
3 239 AGATA RAK K 1982 PL MOSKORZEW 00:28:36
4 234 AGATA PANEK K 1978 PL GRUPA.JURAPL ZAWIERCIE 00:29:40
5 249 MARTYNA SZRENIAWA K 1997 PL NIEGOWONICZKI 00:30:10
6 229 KATARZYNA MOTYL K 1987 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:30:23
7 203 AGATA BROŻEK K 1988 PL SŁAWNIÓW 00:31:31
8 101 EMILIA BĄK K 1997 PL KOZIEGŁOWY 00:33:40
9 232 MAGDALENA OLESZEK K 1985 PL #CZELADZBIEGA CZELADŹ 00:33:40
10 221 EWA KURZAK K 2002 PL SENGAM SPORT RACING TEAM ZAWIERCIE 00:33:46
11 205 KATARZYNA DARSKA K 1991 PL ZAWIERCIE 00:36:01
12 212 BEATA HORZELA K 1989 PL BETA-TRANS RADZIONKÓW 00:35:58
13 254 AGNIESZKA WOJTALA K 1978 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:36:54
14 248 MONIKA SUS K 1977 PL ZAWIERCIE 00:37:31
15 303 KAROLINA CUPIAŁ K 1997 PL ZAWIERCIE 00:38:00
16 243 RENATA SKAŁA K 1979 PL JURA PL ZAWIERCIE 00:38:23
17 80 MAGDALENA SZABLA K 1978 PL BIEGAJ Z BANANEM GRABOWA 00:38:21
18 231 ANNA NOWAK K 1988 PL OLKUSZ 00:39:00
19 224 EDYTA MAJCHROWSKA K 1975 PL WIELUN BIEGA WIELUŃ 00:39:21
20 305 JULIA GOŁĘBIOWSKA K 2003 PL WYSOKA 00:39:52
21 307 SYLWIA KOZIKOWSKA K 1976 PL OLKUSZ 00:39:59
22 255 ALEKSANDRA WOLAŃSKA K 1993 PL KOZIEGŁOWY 00:40:09
23 223 AGATA LAZAR K 1997 PL MYSZKÓW 00:40:20
24 242 AGNIESZKA RODAK K 1981 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 00:40:42
25 227 MAGDALENA MĘKWIŃSKA K 1985 PL KAMIEŃSK 00:40:45
26 228 HANNA MĘKWIŃSKA-OZGA K 1989 PL KAMIEŃSK 00:40:46
27 202 NATALIA BIEŃ K 2001 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:40:55
28 257 EDYTA ZIMNY K 1983 PL YES, I CAN! MZYKI 00:40:59
29 247 MARLENA STRYNIAK K 1982 PL YES, I CAN! MZYKI 00:41:00
30 240 DOROTA RAŁ-KULIŃSKA K 1973 PL POCANCEROWANI ZAWIERCIE 00:42:43
31 207 JOANNA DZIECHCIARZ-DUDA K 1976 PL JURA.PL ZAWIERCIE 00:42:36
32 210 ANNA GARCZYK K 1986 PL CZELADŹ 00:43:23
33 104 ALEKSANDRA CHUDOBA K 1991 PL JAWORZNO 00:44:40
34 214 ANNA JASTRZĄB K 1977 PL JURA PL ZAWIERCIE 00:46:44
35 215 MARIA JASTRZĄB K 2001 PL ZAWIERCIE 00:46:36
36 237 EWA PIETRUSZKA K 1973 PL OGRODZIENIEC OGRODZIENIEC 00:48:01
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IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 230 ARTUR MOTYL M 1983 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:24:28
2 258 MIKOŁAJ MYGA M 2003 PL ZAWIERCIE 00:24:48
3 251 ROBERT TOMASIK M 2000 PL SIEWIERZ 00:25:53
4 201 MARIUSZ BIEŃ M 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:26:16
5 217 ŁUKASZ KASPRZYK M 1985 PL BĘDZIN 00:26:23
6 245 MACIEJ SPYRA M 1988 PL PLEXILED TEAM OLKUSZ 00:27:22
7 256 GRZEGORZ WYROBIEC M 1972 PL JAWORZNO 00:27:22
8 304 GRZEGORZ NOWAK M 1994 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:27:40
9 253 GRZEGORZ WĄSOWICZ M 2001 PL JAWORZNO 00:27:43
10 115 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA JURAPL ZAWIERCIE 00:27:50
11 220 MACIEJ KULIŃSKI M 1971 PL GRUPA.JURA.PL ZAWIERCIE 00:28:59
12 238 DAWID PLUTKA M 1983 PL KM PSP DĄBROWA GÓRNICZA PODZAMCZE 00:30:37
13 308 MARCIN POCZAĘSNY M 1981 PL PLEXILED TEAM OLKUSZ 00:30:44
14 252 MACIEJ UZDRZYCHOWSKI M 1991 PL JURA PL GLIWICE 00:31:15
15 209 PRZEMYSŁAW FURGACZ M 1984 PL KIEŁKOWICE 00:32:01
16 216 KONRAD KACZOR M 2003 PL SOSNOWIEC 00:32:56
17 302 SŁAWOMIR WAŁCZYK M 1981 PL OGRODZIENIEC 00:33:35
18 206 MACIEJ DUDA M 1967 PL JURAPL ZAWIERCIE 00:34:24
19 146 ROBERT MAJCHROWSKI M 1976 PL WIELUŃ BIEGA WIELUN 00:35:03
20 226 PRZEMYSŁAW MAŁYSA M 1987 PL OLKUSZBIEGA.PL KLUCZE 00:37:19
21 233 PAWEŁ OLSZA M 1977 PL KRAKÓW 00:37:33
22 259 MACIEJ MYGA M 2005 PL ZAWIERCIE 00:37:41
23 301 SYLWESTER MYGA M 1975 PL ZAWIERCIE 00:37:41
24 211 WIESŁAW GRALEWICZ M 1963 PL CHYLICE 00:37:53
25 218 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:40:21
26 208 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW 00:41:27
27 222 KRZYSZTOF LARA M 1975 PL GRUPA JURA PL ZWAIERCIE 00:42:40
28 241 RAFAŁ RAPCIA M 1985 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:44:46
29 213 MICHAŁ JASTRZĄB M 1977 PL JURA PL ZAWIERCIE 00:46:39
30 219 ŁUKASZ KOSTRZEWIŃSKI M 1981 PL REBELLION OF FREE RUNNERS CZĘSTOCHOWA 
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